REPUBLIQUE DU CAMEROUN

REPUBLIC OF CAMEROON - FACULTE DES SCIENCES
Peace-Work-Fatherland ' N FACULTY OF SCIENCE

UNIVERSITY- OF DSCHANG

Scholae T hesaurus Dschangensts Ibz Cordum

“The Deans' Office

“BP 67 Dschang, (Cameroun)
Tél/Fax : (237) 243 69 15 00/
E maik: /aculte sciences@univ-dschang.org

BP 96, Dsdtang (Cumeroun) Tel/Fax (237) 233 45 13.81

Webszte wumv dschang.org
E-mazl udsreaorat@umv dschang.of arg

Année Académique: 2021/2022
Département Académique: BIOCHIMIE
Cursus : Licence

Domaine : Sciences et Technologl
Semestre LMD: 5

Mention : Biochimie
Spécialité: Biochimie
Parcou; ; Pharmacologie et Cosmétique

PROCES VERBAL DE SYNTHESE DES NOTES PAR SEMESTRE[Semestre LMD 5]

SESSION DE : Rattrapage/Février 2022

SEXE MOY. CRED
NOM & PRENOMS ETUDIANT PHC311/5 PHC321/5 BCH311/6 BCH321/6 BCH331/5 BCH341A/3 BCH341F/3 SEMESTRE OBT.

MOY. MOY. MOY. MOY. MOY. MOY. MOY.
PHC311SESS. UE PHC321SESS. UE BCH311SESS. UE BCH321SESS. UE BCH331SESS. UE BCH341ASESS. 3 BCH341F SESS. UE

1 by [AGWANA Clarisse 14.02 |Fev22 [14.0212.65 [Fev22 (12.6510.00 [R/Fev2d 10 (1140 |RFFev2211.4010.27 [Fev23 [10.27] / /| R 1105  |RFev23i11.08/11.54 30
CM-UDS- [AJATSA JIOFACK KOFFI

2 s s R e 1550 fFev2? 15.50|13.88 R/Fev2213.88/11.98 |R/Fev2311.98/10.85 |R/Fev2310.85 ._____R_,{_/_—Tev221o.so134o (evas [3a0 / | R h2s 30

3 [ty CMEKATANKEL ELORENCE. I 1545 JFev22 15.45|13.52 Fev22 113.52110.60 |Fev23 [10.60/11.79 |R/Fevedtn.zal1162 R/Fev231'1‘.‘6212 50" |Fevzz {1250 / /| R [1249 30

o (D, ANANFACK-CECILEAIME-_-__ TR 1a85-JFevz2 1481425 [Fevzz fa2q1085 [Fevzz [10.8511 52 [/ s2lia 95 [Fevz 1395 -/ | / | R [1380 |Fev22 138001303 30
CM-UDS- ASSONFACK DERICK | : - S TR A DY D

3T M i [i562 [Fevz2 156201368 |Fev22 [13.68(13.89 [Fev2z [13.89(11.36 :|Fev22 ([11.3§11.50. [Fev22 11 50‘11 80 - [Fev22 [11.80 / /| R [13.03 30

6 ?alaws_g::z)gb IATAH CARINEBIH L 13.20 |Fev22 [13.20112.88 |Fev22 [12.8811.45 |Fev22 [11.45(10.00 : |R/Fev22 _'_lof'11_.6_5_-'--1_39\/22-'_11 65 7 / | R [1045 |Fev22 [10.4511.62 30

7 o o030 fgﬁ%%mu KAMGANG IDRISS ) 14.40 |Fev22 14.4o|12.27 Fevo2 12271371 [Fev22 [13.711.66 |Fev22 [11.6614.27 |[Fev22 [142711030 |Fev22 [10.30 / /| R [12.93 30

s %’;’gggg&o ELESSAOU--TQUKOJESS'CA F 1365 |Fevze N3.6512.35 |RFev2oh2.3812.79 |Fevze [12.7910797 [Feva2 [10.7910.02 |RFevad0.021050 |RFevedioso 7 /| R 177 30
CM-UDS- DJIETSOP DOUNANG

S AT e el F 16.33 |[Fev22 [16.3313.10 |[Fev22 N13.10111.71 |Fev22 [11.71}10.00 |RFev2d 10 [11.27 |Feve2 |11.27/11.40  |Fevo2 |11.40| 7 /| R j1227 30

101 o0 [DJITUE WAFO ORNELLA F 12.88 |Fevo2 [12.88111.80 |R/Fevo2t1.80111.53 |Fev2s [11.5310.32 |R/Fev2410.3211.45 |R/Fev2d11.45111.30  |Fev23 [11.30] 7 /| R 152 30
CM-UDS- DJONKEP KOUAMO CORIANE

DTy RIKER K F 14.07 |Fevzz N14.0711045 |[RFev2dho.asiz20 |RFev2d12.20010.93 |Feves [10.9310.18 R/Fev2210.18|12.70 Fevos 12.70] 7 / | R 1168 30

12 oS [DJOUA YMELE AMANIE SONIA [F 13.62 |Fev22 [13.6210.50 |R/Fev2310.50110.88 |Fev22 [10.88112.16 |Fev23 [12.16112.48 |Fev23 12.48‘11.50 Fev23 |11.50] 7 /| R |86 30

13 oS [DJOUSSE GRACE F 1045 [Fov22 [10.4510.00 |Fev23 | 10 [10.87 [Fov23 [10.87[11.55 |Feva3 [11.58(10.60 R/Fev2310.6011130 [Fev2s [11.30  / /| R 1079 30

S s IRenbRal PONGMOALIDA .. 1235 |Fev22 12381193 |Feva2 [11.9310.89 |RFev210.8910.56 |R/Fev2210.5610:00" {R/Fevaq 10 [10.60 - [Fev2z [10.60 7 /| R 1108 30

15{CM-UDS- D ONGMOMORANMADOM 8.70. [R/Fev21| EL [9.02 |RFev21| EL [8.76 |Fev22 | EL [5.70 |Fev22 | EL [3.70 |Fev22 | EL-{1:20.- [RFevartn20] 7 / | R 3
165C11471 __ [Bachirou L 70 EL- 112

16%‘%83?%8 DONGMO TSAWG Etica’ _j F © 11155 |Fev22 [11.55(10.00 |R/Fev23l 10 [10.65 |R/Fev2310.6510.00 |R/Fev2d 10:[10:00 |R/Fev2d 107 [10.00 :|R/Fevig 10 | 7 /| R 039 30

17[CM-UDS- DONTSH SON.F.ACKCLAUDELLEF L hse2 Jrev2e f15.62113.02 |Feve2 13.0210.40 |Fev22 [10.40110.00 JR/Fev2d 1071070 [Fev22 Mozofit1o lFev22 1110 / / | R [1175 30
19SCI0409  [VANELA . - [15:52 ey 0/ {hov2410/:10.70, 7O 10

18%'3"'3‘%'?2;8 EBOT MARIE LAURE BAWAK 14.65. [Fev22 14.65(15.07 |Fev22 [15.07/11.52 |Fev22 |11.52[10.60 *|R/Fev2210.60110.40: |Fev22 j10.40| - ./~ /| R [10.90 [|Fev22 (10.9012.2 30




19O UDS  [ENGWARI THELMA F 13.65 |Fev22 13.65|10.88 Fev22 [10.8810.00 [R/Fev2d 10 [10.31 [Fevz [10.3110.15 |Fevzz [10.15 / / | R M40 |Fev22 |11.40/10.98 30
20/ e aoso  [FOLEFACK MAILAPIERETTE  [F 14.55 |Fev22 14.55|17.08 Fev2z 17.0813.01 |RFev2d13.0111.60 |Fev22 [11.60112.02 |Fev22 [12.0210.00 |R/Fev2d 10 | 7 /| R h132 30
21| UDS s FOZET TCHAPDET ERIC M 11.50 |RAui17 11.50113.05 |R/Fev22/13.08110.00 |RFev2d 10 [10.00 |R/Fev23 10 [10.32 |RiFev2d10.3214.20  |[RFeviga.2o| 7 /| R 1123 30
2o s [GUIDZE BELVANIE LADOUCE  [F 1057 |[Fevez [10.5711.20 |RFev22i1.20/11.12 [RFev2311.12110.18 |[R/Fev2210.18110.32 [RFev2310.3211.40  [Fev22 [11.40| 7 /| R 1075 30
23 tness  omua 20 HAURAINE F 13.93 |Fevo2 [13.9312.32 |Fev2z h12.3212.11 |R/Fev2d12.11/10.51 |RFev2210.51/10.93 |Fev22 [10.93/10.80  |[Fev22 [10.80] 7 / | R |18 30
2 055 [KAH FAITH NJANG F 1423 |Feve2 (14231530 |Fev22 [15.30111.95 |[Fev22 [11.95/10.02 |[Fev22 [10.0215.30 |[Fev22 [15.30 7 /| R [13.45  |RFev22t3.1513.18 30
oy o o IOUPAROSE F 13.00 [Fev22 | 13 [1327 |Fev22 13.2710.88 [Fev22 [10.88[10.00 |R/Fev22 10 [10.98 |R/Fov2210.98110.00 [R/Fev22 10 | / / | R [1138 30
26t a7, |KANADONLEFACK GERAIRE: 13.55 {Fev22 13.5514.18 [R/Fev2214.1810.50 |Fev22 [10.50[10.29 R/Fev2310.2910.00- 10 [10.40 : R/Fev2210.40] / /| R 1149 30
A S S e 1ie.95 {Fevez feosi270 [Fevee h27dfi1.5e [Fevzz [11.5410.60 [RFevediosdines [revez [t162fia0. [rirevadtone] /| R [1232 30
g UDS . |KENGNE ABOLPHINE * I 12:07|RIFev2112.0711.40 |[RAFev2111.401261 [Fev22 [12.61[1152:|R/Fav2211.521032 [Fev22 (10321060, ‘fFev21 (10.60] / /| R 1152 30
2ol tnags  KIYAMDIVIN :Kl\_%Alvi___.E M 1127 [Feva1 [11.27113.40 |R/Fev2013.4010.00 [RFev2d 10 [10.29 :[Fevz2 ?16.2531'1_.2_6-: RiFev2d1120) | 7 / | R 1050 |R/Fev20110.50111.09 30
30/ e ioass  |KOUEMENIjoic S Mt 1457 [Fovaz 1457130 [Fevaz 113011371 [Fevaz [13.74(14.00 [Feva2 | 14711370 [Fevo2 113701210  [Fev22 (1210  / / | R 1335 30
L e 'S-agH'GE NG.UEKENGJO"""'" F 13.05 |[Fev22 [13.0511.40 |[Fev22 11.40/10.00 |R/Fev24 10 10.@0 RiFev22 10 [10.00 |R/Feved 10 | 7 /| R 1345 |Fev22 13.15/11.06 30
32 oI5y [MAGUIATONOU ange danielle  [F 14.82 |Fevez [14.8212.70 |RFev2212.70111.36 |Fev22 [11.36/10.00 [R/Fev22 10 [11.05 |[Fev22 [11.08/10.00 |RFeved 10 | 7 /| R 17 30
& v A A F 15.80 |[Fev22 [15.80113.15 |Fev22 113.1510.81 |R/Fev2210.81111.00 |RFFev2d 11 [12.18 |Fev22 [12.18/10.00 |[RFeved 10 | 7 /| R J1222 30
B s Iy T URENCE F 14.62 |Fevez [14.6215.77 |Fev22 15.7717.31 |Fev22 [17.31114.05 |[Fev22 [14.0816.15 |[Fev22 |[16.15012.70 |Fev22 f2.70| 7 /| R 153 30
35 aschoss  [MAMBO LARISAAZIAH F 1430 |Fevzz [14.30113.48 |Fev22 [13.4812.56 |[Fev22 [12.56[10.67 |[Fev22 [10.67113.20 |[Fev22 [13.20 / /| R 220 |Fev22 f12.2012.7 30
36 heciagss  [MANFOUO ARMELLE DESIREE [F 1227 |Fevez [12.27111.45 |Fev22 [11.4510.00 [R/Fev2d 10 [10.00 |[RFev22 10 [11.25 |Fev22 [11.25010.00 |RFeved 10 | 7 / | R |10.83 30
BTl anthos0  MDAIRAMADJI DJMADOUM —y 12.85 |Fev22 [12.8818.00 |RFev22) 18 [10.51 [Fev22 [10.5110.72 [Fev22 [10.7211.12 |R/Fev2411.1210.00 |R/Fev2d 10 | 7 /| R 1224 30
38 Oos  [MBIH FRANK AGHO i 11.99 [RFev21i11.99(10.12 |Fev21 (10121150 |R/Fev2211.5010.40 |R/Fev2210.40(10:00" {RUE 10| /| / | R [018 |RFev2110.181075 30
S v MBOLANG WATIOAZIEL | [11.93" [Fevz2 [11.93(14.70 [R/Fev2214.70110.00 [RiFev2d 10 (1048 |Fevz2 [10.4812.77 [Fev2z |12.770100: [RFeved 10 | 7 /| R 1166 30
a0 e, MELI JOSLERBRANLY 15‘.‘:6(:)‘“/55\/22 15.60014.98 |Fev22 14.98/13.69 |[Fev22 13.6912.60”5'&5\}'2;2 ;'1,'2'.@91;,1:46; Fev22 11::4_1')_151_._?'0"'::R/Fev2211.3o / / | R |13.38 30
a1 D yféggM.FqNE EMERANCE' F 1043 [Fev21 (10431127 |[RFev2111.27110.00 |RFev2d 10 [10.00 JR/Fev2d 10°[11.88 [Fevez {118810.70° [Fevar f10.70] /| R |10.67 30
2 ea MEZIKEC?H{-\RPE!_INE F 11,89, |R/Fev2111.89(1143 |R/Fev2111.4312.27 [Feva2 [12.27110.48  [R/Fev2i10.4813.00: Fev22 § 13 | “..4” | / | R f13.00 |RFev21| 13 [11.9 30
a3l DS IMPUDE LariSsA®< T TR e 00 (Feva2 169201427 [Fev22 (14271407 [Fev22 (14071094 “[RiFev2210.9412.80 - |Fevzz [izse 1 /| R [1345 |Fev22 f13.4513.68 30
e e ogs Dot ey s BRONDOWN M 1432 [Fev22 14321240 [Fev22 12401162 [Fev22 [11.6210.00 -[R/Fev22 10 [10.12 [Fev22 [10.1210.20 [Fev22 (1020 / /| R 1148 30
s D ACAMPANDIAYAGILLES 10.48 |[Fev2r [10.48110.25 |[Fev21 110.2511.16 |Fev22 [11.16/11.78 |Fev22 |11.78/10.00 |[RiFevad 10 [11.20  |[RiFevait120] 7 / | R 1083 30
6 505 DOk B oo ESS! M 13.60 |[Fevez [13.60012.23 |RFev2212.2312.46 |RiFev2d12.46111.14 |RiFev2111.14010.27 |[RiFev2110.2710.90  |[RiFev2ifto.00 7 /| R 1183 30
a7 DSy INGOUFO KUETE IDRISS M 14.11 |R/Fev2114.1110.77 |RFev2110.77110.41 |Fev22 [10.41/10.00 |[RFev22 10 [12.60 |Fev22 |12.60110.00 |RFev2d 10 | 7 /| R 1133 30
8 e oNcoR OSSONGANGE e 1320 |Feve2 [13.20013.12 |Fev22 [13.1210.00 [R/Fev2d 10 [10.00 |[RFev22 10 [12.23 |Fev22 [12.2311.30  [Fev22 |11.30 7 /| R 1156 30
o DS e [SIGHAMERVEILLE LORAINE  [F 14.77 |Fevez N14.77112.68 |Fev22 [12.6811.41 |[Fev22 [11.41/12.80 |RFev2214.80011.20 |[Fev22 [11.2011.90 [Fev22 [11.90 7 /| R |1287 30
50/ ok ciies  [SONFACK CELINE BRINDA 1573 |Fev22 (15.73(14.02 [Fev22 [14.0211.11 [Fev22 (11111167 |Fev22 [11.6712 126011070 |Fev22 [10.70 / /| R 1268 30
51 Casngs7 e NGUESSONG 10,20 [Fov22 [1020112.98 |Fev22 [12.98/10.00 |RFFev2d 10 [10.00 |R/Fev22 10 : 10 [1220. ./ RrFeva2i220] / / | R |1075 30
52D ggggmAFowf*M?ABERN’CE M 0 frevez [13.401273 [Feva2 12731000 [RFevaq 10 1000 [RiFevsd] 10 fiog 10.6010.00- . Fevaz | 10 |/ /| R 12 30
53 noness  [TAHAM PIATAHYPPOLITE.  |M “iFev21 10.48|13.90 Fev2z 113.9010.85 [Fev22 [10.85(12.16" {R/Fev2212.1¢ RiFev2i10.5012:40: ;[RFevaiizaol / | R 1168 30




5423&'9\"3"&’8%9 TAMGMQET(ED_uND:EMA_r\_uT:A____.15:_'_'_;_-_-_-_ -5._15'.85-”):ev22 15.85|12.18 R/Fev2212.18[10.00 |R/Fev22 10 14.5_5:7 R/Feév2_21__4_..8211'],23_'-':I_:_e__\_/_2'_2_::_ _1_1_.2'311'.'2'(') Fev22 [11.20] / / | R [1264 30

55 oeciaoas  [TANYI TAMBE EWUBE NDIP  F 1450 |Fev22 [14.50116.08 |Fev22 [16.08115.00 |Fev22 | 15 [13.74 |Fev22 [13.7417.73 |Fev22 [17.73| / / | R 085 |RFev22to.asi14.88 30
CM-UDS- TCHEUNKAM FODJO 2P

561 70C505  [RODRIGUE M 1152 |Fevar [11.52/12.60 |R/Fev2112.6010.14 |Fev23 [10.14110.00" [R/Fev23 10 [10.25 |[R/Fev2f10.25/10.00 |R/Fevaed 10 | 7 / | R 1076 30

BT a7y [bonouMY KOKPASTEVINE 14.00 |Feve2 | 14 [14.80 |Fev22 [14.8012.23 |Fev22 [12.2313.49 |[Fev22 [13.4911.50 |[Fev22 [11.50 7 /| R [1280 |Fev2z f12.80/13.14 30
CM-UDS- TCHOUTCHOUA NKUE RAISSA

58l oC1259  IARMELLE F 12.68 |Fevo2 [12.68/12.75 |R/Fev2212.7510.51 |Fev23 [10.51110.00 |R/Fev23 10 [10.00 |[R/Feved 10 [11.30  |Fev22 [11.30] 7 /| R 1114 30

59 aecianag  [TWANGUEFFO BRENDA F 14.30 |Fev22 14.3o|13.27 Fev22 [13.27/10.80 |[Fev22 [10.80[16.04 |R/Fev2216.0411.60 |Fev22 [11.60] 7 / | R 1365 |RFev2213.6513.26 30

60| CM-UDS- [IONRACKIICHECANCIROR G 16.55 |[Fevo2 [16.5512.07 |R/Fev2112.0710.00 |R/Fev2d 10 [10.00 |R/Fev22 10 [10.30 |[R/Fev2f10.30/12.00 |RFever| 12 | 7 /| R [11.69 30
165CI0891  |SANDRA

61 aecioa01  [TSAGUE ZAMBOU JULIE F 14.90 |Fev22 14.9o|12.1o Fev22 1121001061 |Fev22 [10.6110.51 |R/Fev2210.5110.00 |R/Fev2d 10 [10.00 |R/Fev2d 10 | 7/ /| R [11.39 30

62 rsohoys  [TSOPGNI CHARLEINE 12.40 |Fev21 [12.40111.55 |Fev22 |11.55112.14 |R/Fev2212.14110.00 |R/Fev22 10 10.75(11.40  [Fev21 [11.40 / / | R 1135 30
CM-UDS- VANGOUE ENDJIEU ARISTIDE |, B e

63 1g0c984  ARNAUD M 1223 [Fev22 12231352 |R/Fev2213.52(11.59 |[Fev2s [11.597.61 |R/Fev2d| EL L1610 [Fev22 [10.10) / | R 19

64{ s g7 B%T&UTCH_EUTOU H"‘NRE I‘EM 16.02 [Fevz2 116.0212.00 |R/Fev20 12 [11.13 |R/Fev2111.13(10.00 |R/Fev2g __1o_:f1000 RiFev2d 10.[10.10 |Fev20 f10.10] / /| R 157 30
CM-UDS- YENDZE AN ELAWHITNEY e A A A e

boliasciiars  [BERINYUY: - o ke 13:18 [Fev22 13.1814.10 |R/Fev2214.10110.00 [R/Fev2d 10 [11.45 E-R:/Fe:v221145|11 02 [Fev22 1.0z - ¥ | / | R [1215 |Fev22 12151189 30

66%’;&1339 YOMBAANNEGLADYS CFL 17.08-.{Fev22 17.08|14.38 Fev22 [14.38/11.31 |Fev22 [11.31/12.57  [R/Fev2212.57)11.77: [Fev22 .{11.77[10.00 |R/Fev22 10 | / / | R [12.98 30

67/ as 1008 YOUNANGJAUNESAURELIEU M hess [Fevez 16.55|17.65 Fevoz h7.6516.86 |Fevez [16.8615.23 [Fevaz [i5.2316.08 “[Fova2 |i6.08 7 / | R [1250 |Fev22 12.50/16.05 30

68 oncnas  [YOUPARICHKAR AIME M 1570 |[Fev22 (15.70114.45 |Fev22 f14.4812.24 |Fev22 [12.2412.47 {Fev22 1124711307 [Fev22 [13.0710.00 |[RFev2d 10 | / /| R [13.00 30
CM-UDS- ZANGUE TSAFACK DIANE

B9l 06cI1008  [TOUSAINT F 16.83 |Fev22 [16.8313.95 |Fev22 [13.981157 [Fev22 [11.57[11.23 [Fev22 [11:231360 |Fev22 [13.6011.00 |RFev2d 11 | 7 / | R [13.06 30
Legende

PHC311=> Substances organiques naturels et Phytothérapie / 5 Credits / Obligatoire

BCH311=> Enzymologie et bioénergétique / 6 Credits / Obligatoire
BCH331=> Biochimie structurale des protéines et des coenzymes / 5 Credits / Obligatoire
BCH341a=> Langue Anglaise Ill / 3 Credits / Obligatoire

PHC321=> Pharmacologie générale et toxicologie / 5 Credits / Obligatoire

BCH321=> Biochimie métabolique / 6 Credits / Obligatoire
BCH341f=> Langue Francaise Il / 3 Credits / Obligatoire




